Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Рыляки»

Юхновский район, Калужская область
Сельская Дума
РЕШЕНИЕ
от 22 мая 2020 года

                                                        № 186
	О внесении изменений в Решение Сельской Думы от 04.04.2011 года № 27 об утверждении Положения «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009 года № 1065, Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки», Сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Сельской Думы от 04.04.2011 года № 27 в  приложение № 1 к Положению «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (Приложение № 1 к настоящему Решению).
2. Утвердить изменение  в Решение Сельской Думы от 04.04.2011 года № 27 в  приложение № 1 к Положению «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (Приложение № 1 к настоящему Решению).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки» в сети Интернет.

Глава МО сельское поселение

«Деревня Рыляки»                                                                                         А.Н. Жиглова

Приложение N 1

к Решению Сельской Думы

МО СП «Деревня Рыляки»

от 22 мая 2020 года № 186
Перечень должностей
муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Глава администрации.
PAGE